HD9X系列高压变频器
助力中国重工业产业升级
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V8.0
资料编码 L6210030
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
深圳市汇川技术股份有限公司

尺寸标注
汇川HD9X产品系列
命名规则
H D 9X
① ②
S
③
- J 1 0 0 / 2 5 0 0 - D N
④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
①
②
③
产品大类：
H D：汇川大传动产品
系列号：
90- 通用矢量型（针对异步电机）
92- 高性能矢量型（针对异步电机）
93- 高性能矢量型（针对同步电机）
S：新一代紧凑型单元级联型高压变频器
空：无
④ 电压输入等级：
A- 1kV
B- 2.3kV
C- 3kV
D- 3.3kV
E- 4.2kV
F- 6kV
G- 6.6kV
H- 7.2kV
J- 10kV
K- 11kV
L- 13.8kV
⑥
⑦
⑧
⑤
变频器额定容量：单位kV A
R：变频器具备能量回馈
D：变频器不具备能量回馈
B：该变频器单元配置旁路
N：缺省无
输出电压：单位kV
例如：060表示6kV